
SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel:  

DOZP Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace 

Bystřice nad Úhlavou 44 

340 22 Nýrsko 

IČO: 49207300 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Zastoupený Ing. Kateřinou Šimkovou, ředitelkou 

Spisová značka: Pr 647 vedená u Krajského soudu v Plzni 

 

1.2 Zhotovitel:  

Miroslav Bulín – malířství pokojů 

Skelná Huť 10 

340 22 Chudenín   

IČO: 477 26 741    

DIČ: CZ7312301986       

     

II. Předmět smlouvy 

 
Předmětem plnění této smlouvy je realizace „malířských prací dle 

poptávky – jedná se o malování ložnic, chodeb na všech budovách 

domova“. Místo realizace: DOZP Bystřice nad Úhlavou 
 

 

III. Termín plnění 

 
Zahájení :  05/2025 

    Dokončení: 06/2025 
 

 

IV. Dohoda o ceně 

 
Zhotovitel uzavírá s objednatelem dohodu o maximální ceně ve výši: 

 

Cena bez DPH:       116  055,20 Kč včetně 12% DPH  

 



V. Financování 
 

 

Daňový doklad – faktura bude vystavena se splatností 14 dnů. Objednatel 

prohlašuje, že financování prací je zajištěno.  

Neuhradí-li objednavatel jakýkoliv daňový doklad ve sjednaném termínu, 

má zhotovitel právo zastavit práce na díle. Tyto práce budou obnoveny až po 

zaplacení daňového dokladu. Po úhradě daňového dokladu a před zahájením 

další práce se smluvní termín dokončení prodlouží o prodlení se zaplacením 

zálohy. Termín sjednaný v oddílu III. této smlouvy se tímto zruší a nahradí se 

termínem novým v dodatku k této smlouvě.  

Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny díla do výše 100% celkové 

částky. 
 

VI. Zvláštní ujednání 

 
1. Zhotovitel zodpovídá za dodržování BOZP na stavbě, respektuje provoz 

domova. 

2. Za pozdě zaplacené faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích v platnosti originálu. 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy a dobré vůle plnit závazky 

z ní vzešlé následují podpisy jejich účastníků. 

 

 

 

V Bystřici nad Úhlavou dne 7.5.2025  Ve Skelné Huti dne  

 

 

 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Šimková    Miroslav Bulín   

   ředitelka organizace  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


